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A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrációs jegyek 2023. szeptember 21-től igényelhetők  
a Kossuth Művelődési Központ jegypénztárában kedd, csütörtök, péntek 10-18 óráig.

Dalok a nem annyira távoli múltból:

• Kosik Anita

• Munkácsi Anita
• Nagyidai Gergő

• Széles Zita

Zongorán kísér: Veres Tibor

Köszöntőt mond: 
dr. Csáky András polgármester

I
 világnapja

2023. október 1. vasárnap 15.00
Kossuth Művelődési Központ színházterem

SZÉPKORÚ ALKOTÓK 
kiállításának 
megnyitója

2023. október 1. 14.00 óra 
Kamaragaléria

Megnyitja: 
Hegedűs Ágota
alpolgármester
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A Képviselő-testületi ülés 
elején köszöntötték Jansik 
Szilárdot, a magyar vízilab-
da válogatott tagjaként elért 
világbajnoki címért, valamint 
Szebenyi Gergőt, a paraerő-
emelés sportágban elért junior 
világbajnoki címéért. Ugyan-
csak az ülés előtt köszöntötték 
Kónya Ágnes önkormányza-
ti képviselőt, aki nemrég a 
Magyar Ezüst Érdemkereszt 
polgári tagozat kitüntetését 
vehette át.

A nyilvános ülés első napi-
rendi pontjaként a Gál József 
Sportcsarnok önkormányzati 
tulajdonba vételéről szavaztak 
a képviselők. A létesítmény 
műszaki átadás-átvétele szep-
tember 7-én eredményesen 
zárult. A testület kijelentette: 
a felkért független műsza-
ki szakértő által készített, 
a felújított sportcsarnokra 
vonatkozó műszaki felülvizs-
gálati anyagát – és a műszaki 
átadás-átvétel jegyzőkönyvét 
- megismerte. Hozzájárul to-
vábbá az épület térítésmentes 
átvételének megindításához, 
tekintettel arra, hogy a füg-
getlen műszaki szakértő vé-
leménye, a jegyzőkönyv és a 

Önkormányzati tulajdonba kerül a Gál József Sportcsarnok, 
támogatják a „Sportolj Velünk Cegléd” programot, új pályázati 
eljárást kíván meghirdetni a város a balatonszárszói üdülővel 
kapcsolatban és több ingatlant értékesítenek az Ipari Parkban. A 
nyári szünet utáni első rendes ülését tartotta az önkormányzat 
Képviselő-testülete.

ELSŐ ŐSZI ÜLÉS
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véglegessé vált használatba 
vételi engedély alapján a csar-
nok rendeltetésszerű haszná-
latra alkalmas. (Bővebben a 
12-13. oldalon.)

Elfogadták a képviselők 
a közhasznú gazdasági tár-
saságok, így a Cegléd TV, a 
VÁRVAG Kft . és a Művelődési 
Központ második negyedévi 
adatszolgáltatását.

Az idei évben a „Cegléd 
Város Építészeti Díja” arculati 
elismerést a Technik-Invest 
Kft . részére adományozzák, a 
helyi egyedi védelemmel ren-
delkező Kovács kastély teljes 

felújításáért. Az idei „Cegléd 
város minőségi üzletportálja” 

díjat a Györe Kerékpár-istálló 
Kft . kapja, a Kőrösi úti ke-
rékpárszaküzlet történelmi 
városrészhez illeszkedő fel-
újításáért.

4 millió forinttal támogatja 
a testület a „Sportolj Velünk 
Cegléd” program megvalósí-
tását. A program kezdeti cél-
jaira a Ceglédi Sportcsarnok 
Kft . az idei költségvetésében 
3 millió forintot különített el. 
A sportfejlesztési koncepció-
ban megfogalmazott feladatok 
megvalósításához a program 

kiszélesítésére van szükség, 
ami a további támogatást 
igényelte. 

Elfogadásra került az ön-
kormányzat idei második 
negyedévi pénzügyi helyze-
téről szóló beszámoló is. 

Eredménytelenné nyilvá-
nította a testület a balaton-
szárszói tábor hasznosítására 
kiírt pályázatot. Egyúttal ki-
fejezte azon szándékát, hogy 
az ingatlannal kapcsolatban új 
pályázati eljárást kíván meg-
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hirdetni. Az ingatlan becsült 
forgalmi értéke jelenleg közel 
200 millió forint.

Elrendelték az önkormány-
zat kizárólagos tulajdonában 
levő Pesti út 65. szám alat-
ti ingatlan gázkazánjainak 
cseréjét. A mostaniak bal-
esetveszélyesek, ez indokolja 
a cserét, melyre bruttó 3.2 
millió forint forrást biztosít 
az önkormányzat. 

Mostantól a VÁRVAG Kft . 
a nem szociális helyzet alap-
ján bérbe adható lakások 
vonatkozásában – a városban 

tapasztalható piaci helyzet 
fi gyelembevételével – a mini-

mális bérleti díjnál magasabb 
bérleti díjat határozhat meg a 
pályázati kiírásban. A döntés 
az emelés lehetőségét adja, a 
meglevő bérlőkre nincs ha-
tással. 

Telekmegosztást követően 
több ingatlant értékesít a vá-
ros az Ipari Parkban. Több 
vállalkozás is érdeklődik, va-
lamint keres kisebb-nagyobb 
területet telephely létesítés 
szándékával, kihasználva az 
M4-es út közelségét.

2023. december 27. és 2024. 
január 1. között téli igazgatási 
szünetet rendeltek el a hivatal-
ban, ez idő alatt ügyfélfogadás 
és fogadóóra sem lesz.

Köszönetét fejezte ki a Toldy 
Ferenc Kórház azzal a támo-
gatási szándékkal kapcsolat-
ban, melyet a testület hatá-
rozatában kezdeményezett, 
és amely az ápolói ösztöndíj 
megvalósításával kapcsolatos.

****
A Képviselő-testületi dönté-

seiről bővebben a cegled.asp.
lgov.hu oldalon tájékozódhat. 
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Tisztelt 
Ceglédi Honfi társaim!

A nyári szünet után a Kép-
viselő-testületben is folytató-
dott a munka. Több lényeges, 
a lakosságot is érintő döntés 
született. Mindenekelőtt en-
gedjék meg, hogy örömömet 
fejezzem ki a legelső dönté-
sünk kapcsán: végre önkor-
mányzati tulajdonba kerül 
a Gál József Sportcsarnok. 
Hosszú út vezetett idáig – em-
lékeztetőül: a csarnokot már 
évekkel ezelőtt át kellett volna 
adni. Az általam felkért füg-
getlen szakértői cég vizsgálati 
anyagát a testület megismerte, 
a műszaki átadás-átvétel is 
megtörtént, így semmi nem 
akadályozta már a több mint 
5,3 milliárdos létesítmény 
városi tulajdonba kerülését. A 
sportcsarnok hivatalos meg-
nyitója szeptember 30-án, a 
Sportok Éjszakáján lesz, mely-
re ezúton is invitálok minden 
kedves érdeklődőt!

Terítéken volt a város II. 
negyedévi pénzügyi helyze-
téről szóló beszámoló is. A 
város a működőképességét 
megtartotta, úgy tűnik ren-
delkezésre állnak év végéig 
az ezzel kapcsolatos források. 
Azonban a Pénzügyminisz-
tériumnál tájékozódva nincs 
pozitív jövőképem. Mivel a 

város adóerőképessége 23%-al 
nőtt, a szolidaritási hozzá-
járulás mértéke a 220 millió 
forintról jövőre várhatóan 
447 millió forintra emelkedik, 
többlet állami támogatásról 
ugyanakkor nem tudunk. 
Idén 360 millió energiaár tá-
mogatást kaptunk, azonban ez 
jövőre nem várható. Az idei 
évben az ingatlanbevételeink 

jól alakultak, mert volt egy 
jelentős területeladás, aminek 
köszönhetően 400 milliós 
plusz bevételünk volt, amiből 
a beruházásokat is tudtuk fi -
nanszírozni. 

Jövőre ilyen mértékű in-
gatlanból származó bevétel 
nem várható, úgyhogy én 
arra kértem most is a testület 
tagjait, hogy próbáljunk tar-
talékolni. Az önkormányzat 
jelenlegi pénzügyi helyzete 

stabil, ugyanakkor nehéz év 
elé nézünk. 

Ismételten kiírtuk a balaton-
szárszói tábor hasznosítására 
a pályázatot. Egy jelentkező 
volt, úgyhogy a testület úgy 
döntött végül, hogy ered-
ménytelenné nyilvánította ezt 
a pályázatot és teljesen újat ír 
ki. Bízom abban, hogy az sike-
resebb lesz mint az eddigiek. 
Bízunk abban, hogy találunk 
olyan működtetőt, akinek 
köszönhetően ceglédi, és a 
társtulajdonos önkormány-
zatok rászoruló gyerekei is 
használhatják majd az ingat-
lant. Ha már ingatlanügyek: az 
Ipari Park területei iránt nagy 
az érdeklődés, most két ilyen 
jellegű ingatlanra jött érdeklő-
dés, ezért írjuk ki az ezzel kap-
csolatos pályázatot. A fürdő 
területén is volt megkeresés, 
de mivel a helyszínen jelentős 
energetikai és gyógyászati 
(és egyben értéknövelő) be-
ruházások indulnak el, ezért 
nem is javasoltam az ottani 
területek értékesítését, amit 
végül – meglepetésemre – a 
testület is elfogadott. Végeze-
tül örömmel vettem, hogy a 
„Tegyük zöldebbé Ceglédet” 
kezdeményezésemet is támo-
gatta a testület.

Dr. Csáky András
polgármester

A város a működőképességét megtartotta

POLGÁRMESTERI ÉRTÉKELŐ
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FRAKCIÓVEZETŐI VÉLEMÉNYEK: DR. FERENCZI NORBERT (FIDESZ-KDNP)

NEKÜNK CEGLÉD AZ ELSŐ!

Képviselőcsoportunk a legutóbbi ülésen is 
egységesen, csapatban hozta meg döntéseit. 
Kezdeményezésünkre, napirendre került egy 
köztisztasági rendelet. A közterületek ren-
dezett és megfelelő állapota érdekében a 
rendelet egyértelművé teszi, hogy milyen 
követelményeknek kell, hogy eleget tegyenek 
az ingatlantulajdonosok és azt is, hogy milyen 
terheket vállal magára a város. Többek között 
az elgyomosodó 
árkokat, elhanya-
golt portákról a ke-
rékpárosok arcába 
csapó ágakat, vagy 
az utcán tárolt sze-
métkupacokat szo-
rítjuk ezzel vissza.

Egyre több az ér-
deklődő a Cegléd 
tulajdonában álló, 
Fürdő környéki 
ingatlanok iránt. 
Az ülésen sürgettük egy nyilvános terv meg-
alkotását arról, hogy ezekre a szabad telkekre 
milyen beruházókat várunk, és hol őrzünk 
meg zöld területeket. Ez a Fürdő gyógyhellyé 
minősítése kapcsán is fontos, továbbá a helyiek 
életminőségét is befolyásolja. Nem szeretnénk 
több beruházót elküldeni azért, mert nincs 
világos jövőképe a városvezetésnek a témában.

Mindannyiunk örömére átadásra került az 
új Gál József Sportcsarnok, melyet szeptem-
ber 30-án nyilvános és ingyenes rendezvény 
keretei között vehet birtokba a városunk!  
Minden ceglédit szeretettel várunk!

Késve, de a testület asztalára került az a 
polgármesteri kérés, hogy fogadjunk el a 
város lakóitól adományokat viharban kidőlt 

fák pótlására. Természetesen nem utasítjuk 
vissza azok nagylelkű felajánlásait, akik így 
szeretnének segíteni. Ugyanakkor tudattuk 
az ülésen is, hogy a költségvetés, hála a kor-
mányzati bepótlásoknak, elég erős ahhoz, hogy 
önerőből is javítsunk a zöld területeinken, 
sérült fasorainkon.

A balatonszárszói tábor hasznosításának 
kérdésében áttörés előtt állunk. Abban bízom, 

hogy a gazdaság 
élénkülésével az 
infláció megin-
duló letörésével 
párhuzamosan 
végre lesz ceglédi 
érdeklődő.

Döntéseink nyo-
mán a város min-
den körzetében 
zajlanak út- vagy 
járdafelújítások. 
Ilyen a Sorház 

utca, a Sorompó utca, a Selyem utca, a Molnár 
utca parkolója, a Pesti út járdája, de hamarosan 
megindul a Török Ignác utca rekonstrukciója, 
és a Kossuth tér legelhanyagoltabb részén is 
beavatkozunk. 

A Szív utca az őszi szünetre marad, 
hogy ne zavarjuk az iskolát, és sok helyen 
a csapadékvíz elvezetés kapcsán is lépések 
következnek.

Fontosnak tartom, hogy személyesen is 
tartsuk a kapcsolatot a ceglédiekkel, ezért a 
képviselőink felkeresik a ceglédi családokat. 

Népszerűsítjük a Gondosóra programot, 
illetve felhívjuk majd a fi gyelmet az ingyenes 
állami képzésekre, de egyedi kérdésekben is 
segítünk.
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Ismételten fontos döntések 
születtek a szeptemberi Ön-
kormányzati testületi ülésen. 
Ezek közül hármat emelek 
ki, azokat melyek a ceglédi 
lakosokat leginkább érdekli.  
Első a sportcsarnok átvétele, 
mely 5,3 milliárd forintba 
került, és ennyivel nőtt a vá-
ros vagyona. Nagy fi gyelem 
kísérte az építkezést, sajnos 
az elhúzódó munkálatok, és 
forráshiány miatt az infl áció 
miatt az eredeti tervekhez 
képest sokkal többe került a 
beruházás. Azért is támogat-
tuk az átvételt, mert az előző 
testületi ülés határozatának 
megfelelően külső, függet-
len szakértő cég bevonásával 
műszaki vizsgálat történt, 
és a feltárt működést befo-
lyásoló hibákat a kivitelező 
kijavította. Örüljünk annak, 
hogy egy ilyen, főleg a belső 

elrendezést illetően, impozáns 
létesítményben sportolhatnak 
fi ataljaink.

A második fontos téma a 
Balatonszárszó Tábor u 2. 
alatti ingatlanról a döntés. 
Szerepelt a lehetőségek kö-

zött az eladás. Mi  hallani sem 
akartunk az eladásról, hiszen 
ez a város jelentős vagyona. 

A működtetésre beérkezett 
pályázatot nem tartottuk 
megfelelőnek, ezért azt ered-
ménytelennek minősítettük, 
mely a frakciónk javaslatával 
megegyezett. Új pályázat ki-
írása történik, melynél döntő 
szempont, hogy Cegléd lakói, 
fi ataljai kapjanak lehetőséget 
a tábor használatára. Bízom 
benne, hogy ceglédi  érde-
keltségű  pályázó lesz, aki 
méltányolja ezt az igényt is.

Általam, a harmadik leg-
fontosabbnak ítélt téma a 
„pénzügyi helyzetről” szóló 
beszámoló. Örömmel tapasz-
taljuk, hogy a város jelenlegi 
pénzügyi helyzete stabil, adós-
ság állomány jelentéktelen, és 
várhatóan az év végéig a forrá-
sok biztosítottak. A városban 
több helyen zajló munkálatok-
hoz a fedezet biztosított. Itt  
említem meg, hogy  a fürdő 
környékén  nagyobb területek  
megvásárlására jelentkeztek  
vásárlók. 

Úgy döntöttük, hogy je-
lenleg ott ingatlanokat nem 
értékesítünk, tekintettel arra, 
hogy a fürdőben induló  be-
ruházás  jelentőse növeli a 
környező ingatlanok értékét. 
Javaslom a kedves olvasóknak, 
hogy a Cegléd TV által készí-
tett, a teljes ülést tartalmazó 
adást tekintsék meg!

FRAKCIÓVEZETŐI VÉLEMÉNYEK: FEHÉR ISTVÁN (CZIGLE FRAKCIÓ)

ISMÉTELTEN FONTOS DÖNTÉSEK SZÜLETTEK
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Újvárosi beszámoló a 2023. évről!

2023. február 15-én fogadtuk el 
az idei évi költségvetést, ami sok 
mindent tartalmazott az egész 
városra vonatkozóan, most sze-
retnék a körzetemet érintően az 
Újvárosról beszámolni. 

Szeretném megköszönni is-
mét a hivatali kollégáimnak 
és mindenkinek, aki segített a 
költségvetés elkészítésében és az 
egész éves terv zavartalan vég-
rehajtásban! Ezúton szeretném 
tájékoztatni a városlakókat, 
hogyan is állunk az Újvároson 
eddig 2023-ban:

Útfelújítások: 1. Török Ignác 
utca teljes felújítása (az Újvá-
rosi köztemető előtti szakaszt 
is beleértve) – Heteken belül 
elindul a beruházás. 2. Nádas-
di utca „C” ütem aszfaltozása 
elkészült (Török Ignác utcától 
a Nyár utcáig). 3. Wesselényi 
utca aszfaltozása az Alszegi út 
és Wesselényi köz között illetve 
a Wesselényi utca 22. és a Folyó 
utca között szintén elkészült.

Idei évben még várható:
4. Újvárosszél aszfaltozása a 

Török Ignác utca és a Nyár utca 
között. 5. Sarló utca páros oldal 
vízelvezető rendszer újjáépítése. 
6. Munkácsy utca páros oldal 
vízelvezető rendszer újjáépíté-
se. 7. Halász utcai vízelvezető 
rendszer karbantartása. 8. Sugár 
utcában padka rendezés. 

Közvilágítás bővítések, ki-
építések:

9. Vörösmarty tér pumpás 

bringa pályánál közvilágítás 
kiépítése. 10. Közvilágítás kiépí-
tése és sűrítések a Károlyi-La-
szip dűlőben. 11. Közvilágítás 
kiépítése a Szellő utcai új építési 
telkeknél levő új utcában – EL-
KÉSZÜLT. 12. Közvilágítás 

bővítése és sűrítések számos 
utcában elkészültek. 13. Mizsei 
úti kerékpárút melletti közvilá-
gítás tervezése. 14. Vörösmarty 
tér futókör – ELKÉSZÜLT! 15. 
Rendezvények a Vörösmarty té-
ren (Pöttyös gyereknap, Újváro-
si zenés est, bringás programok, 
strandröplabda versenyek) 

A jövőre nézve kiemelten 
fontosnak tartom folytatni az 
utcák felújítását, aszfaltozását 
a körzetemben. Ezenkívül na-
gyon szeretném az alábbi pro-
jektek megvalósulását is: Déli 
út – Kőrösi út kereszteződés 
problémájának kezelése:

Elengedhetetlen a közlekedé-
si lámpák megépítése az óriási 

forgalom és a biztonság miatt. 
A kezdeményezésemre az ön-
kormányzat a saját költségén 
már elkészítette a megvalósí-
táshoz szükséges engedélyes 
terveket. 

Azonban a kereszteződés a 
Magyar Közút kezelésébe tar-
tozik, így városi szinten elmen-
tünk a falig ennek a helyzetnek 
a rendezésével. Reményke-
dem benne, hogy hamarosan 
a Magyar Közút illetékesei az 
elkészült tervek alapján el-
készítik a jelzőlámpákat ebbe 
a kereszteződésbe, továbbra is 
mindent megpróbálok meg-
tenni az események gyorsítása 
érdekében.

Csemő-Cegléd kerékpárút: 
Nagyon sokan használják a 
főutat kerékpárral, így a biz-
tonságos közlekedés érdekében, 
bizakodom, hogy a kerékpárút 
építése el tud indulni állami for-
rás bevonásával az országgyű-
lési képviselőnk, Földi László 
hathatós segítségével ahogy a 
Kőrösi úti kerékpárút is!

Déli út – Bajcsy Zsilinszky 
út kerékpárút megépítése: A 
2023-as év költségvetésébe be-
terveztük, megrendelésre is ke-
rült, és információim szerint a 
tervek hamarosan elkészülnek. 
Nagyon fontos útvonal ez, hi-
szen ezen szakasz megépítésével 
teljes kerékpáros körgyűrűt 
kaphat városunk.

Ifj . Károly Ferenc
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Eredmények, tennivalók – a képviselők szemével

Ellenzéki frakciónk tagjai 
több pártból valók, csak én 
vagyok párton kívüli, de jól 
együttműködünk a város ér-
dekében. Megalakulásunkkor 
is független voltam, az is ma-
radok.

Listáról bekerülve nincsen 
körzetem. Választáskor a 10. 
számú választókerületben 
indultam. Több városi érdek 
felvállalása mellett, főként 
ezt a körzetet képviselem. A 
város fejlődését akadályozó 
hibák feltárása szintén fontos 
a számomra.

Sikerült kiharcolnom a Szé-
chenyi úti óvoda mellet 10 da-
rab parkoló építését. Sajnos az 
óvoda előtti gyalogátkelőhely 
létesítésére vonatkozó javas-
latomat leszavazta a fi deszes 
többség, és a polgármester.

A Csengettyűs utca új út-
burkolatát is javasolta a frakci-
ónk, de a Fidesz frakcióvezető 
által előterjesztett javaslat, az 
azzal párhuzamos Sorház ut-
cát vette előre. Valószínűleg a 
temető melletti utcát jövőre 
fogják leaszfaltozni. 

A Malomtó szélen kialakuló 
szabadidőpark futókörének 
építésével elkezdődött ennek 
a városrésznek is a fejlesztése. 
Mielőbb be kellene rendezni 
zöldterületen elkerített kutya-

futtatót. Szükséges továbbá, 
hogy legyen zöld parkosított 
terület, egy tó kialakítása, s 
a kitermelt földből lehetne 
játszódomb a gyerekeknek.

A balatonszárszói úttörő-
tábor megmentése több éve 

zajlik, de a kormánypártiak 
sorozatban rosszul döntenek, 
eltelik öt év lassan és nem nya-
ralhatunk itt. Szeptemberben 
a polgármester előterjeszté-
sére új pályázatot írtunk ki a 
hasznosításra. Akarat kérdése 
a jó megoldás megtalálása. 
Sokunknak emlékezetes a 
hajdan ott töltött idő.

Zöldhulladék lerakót kér-
tünk a régi szemétlerakóba a 
Külső Kátai útra, amit a pol-
gármester ellenzését elfogadó 
fi deszes többség leszavazott.

A kórház bejáratához 4 db 

mozgáskorlátozott parkoló-
helyet kértem a 2 mellé. Amit 
az orvos polgármester eluta-
sított, a Fidesszel összefogva.

Zajvédőfal építését kezde-
ményeztem az illetékesek-
nél, – amit kötelező lett volna 
elhelyezni – a Szövetkezet 
utca házai mögött. Több éves 
levelezés után sem mozdul a 
gépezet, a rengeteg államtitkár 
között elvész a döntés.

A Budai úti fürdő fejlesztése 
fejlesztéssel kapcsolatban sok 
javaslatomat elfogadták. 

Javaslatom a város ingatlan-
eladási bevételeinek 10-15% 
elkülöníteni úgy, hogy azt, 
csak ingatlanokra lehessen 
költeni. Az először elfoga-
dott előterjesztést hamarosan, 
mégis leszavazták. A keretből 
épülhettek volna önkormány-
zati bérlakások is.

Ha a közelgő választáson 
nem fogunk össze a város ér-
dekében a Fidesszel szemben 
több párttal, s függetlenekkel, 
akkor marad az egypólusú, 
egy-két vállalkozós toporgás. 

Magyar Károly
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Folyamatosan érkeztek a szur-
kolók, sportbarátok, érdek-
lődők a mérkőzésre, ahol a 
Ceglédi KKSE csapata első 
hivatalos mérkőzését vívta az 
új sportcsarnokban. A csapat 
győzelemmel hálálta meg a 
szurkolók támogatását, vala-
mint azt hogy hosszú idő óta 
újra hazai pályán játszhattak. 
A fi úk mellett természetesen 
a klub szakmai igazgatója is 
várta ezt a pillanatot.

****
„Én voltam már pár sport-

csarnokban, egész Európában 
sőt a világ más táján is, és 
egyből láttam azt, hogy ez 
egy csoda lesz. És az az igaz-
ság, hogy ebből a csarnokból, 
amióta be tudtak menni a 
srácok és edzenek, én egyrészt 
megkívántam a kézilabdát 
újra, nem fogok beállni mert 
az én testem már nem erre 
alkalmas, viszont én is azt 

éreztem hogy ez megérdemel, 
hogy vissza kell adni valamit 
ennek a pályának. Aki ebben 
részt vett, hogy ez itt lehet. És 
én azt gondolom, hogy ezt 
már csak élettel kell megtöl-
teni. Az hogy egy napja tudja 
mindenki körülbelül hogy itt 
lesz a mérkőzés, ahhoz képest 
én azt gondolom, hogy na-
gyon sokan kijöttek. Látszik, 
hogy mennyien vágytak már 
arra hogy itt Cegléden legyen 
ez a kézilabda mérkőzés. Az 
meg hogy két hét múlva, én 
nagyon bízom benne hogy 
teltházról beszélhetünk, mert 
hát ez a csarnok, ez a csapat 
meg ez a küzdelem, ami volt 
itt az elmúlt három, négy év-
ben, nem csak a csarnokkal 
kapcsolatban, hanem az egész 
sportban, kézilabdában, az 
megérdemli ezt a fajta támo-
gatást, hogy a régi szép idők 
emlékére visszahozni azt a 
hangulatot ide a sportcsar-
nokba. És ahogy elnézem itt 
mögöttem a fi úk ezért nagyon 
sokat tesznek.” – mondta Csá-
szár Gábor, a Ceglédi KKSE 
szakmai igazgatója.

Első hivatalos mérkőzésének adott otthont a Gál József Sport-
csarnok szeptember 8-án. A felnőtt férfi kézilabdacsapat 
győzelemmel véget érő mérkőzésén első alkalommal vehették 
birtokba a lakosok a megújult létesítményt.

MEGNYITOTT A MEGÚJULT SPORTCSARNOK
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****
A létesítmény ügyvezetője 

emlékeztetett: 2020. szeptem-
berében írta alá a szerződést 
a konzorcium a kivitelezővel, 
ezt követően indult meg a 
munka. A sportcsarnok hi-
vatalos megnyitója a hónap 
végi Sportok Éjszakája lesz.

****
„Szeptember 30-án a Spor-

tok Éjszakáján az Európai 
Sporthét keretein belül egy 
nagyszabású rendezvény lesz, 
amit a városi sportkoordiná-
tor, Kőházi Ádám szervez. 
Együtt fogjuk ezt az ünnepé-
lyes megnyitó, hiszen addig 

lesz jó pár bajnoki mérkőzés. 
Rengeteg helyen volt már 
ilyen egyébként, mielőtt sokan 
majd bekóstolnak bennünket, 

hogy mi az hogy már meccsek 
vannak és utána megnyitó. 
Számtalan helyen volt és nem 
csak Magyarországon, hogy az 
ünnepélyes megnyitó később 
van, mint az hogy az első hi-
vatalos mérkőzés lemenjen. 
25-26 sportág fog bemutat-
kozni, azt hiszem hogy ennél 
jobb hely, jobb időpont, jobb 
helyszín nem is lehetett volna, 
vagy jobb alkalom arra hogy 
átadjuk ezt ünnepélyesen is a 
sportcsarnokot, amikor nem 
csak versenysport, szabadidő-
sport, számítógépes játékok, 

tehát mindenféle sportág ki-
próbálható. És akkor tényleg 
azt mondjuk, hogy akkor már 
tudjuk hogy van versenysport 
és van szabadidősport is és 
mindenki élvezheti ezt az új 
létesítményt.” – fogalmazott 
Ványi Zsolt.

Az új sportcsarnokban tehát 
elindult az élet, a hivatalos 
megnyitóra, a Sportok Éjsza-
kájára pedig várnak minden 
érdeklődőt.
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KÖZÖSEN TETTÉK RENDBE 
A SÍROKAT
Sokan csatlakoztak az alpolgármester, Hege-
dűs Ágota felhívásához, ami az elhanyagolt, 
gondozásra szorult sírok rendbetételére 
irányult. Baráti társaságok, munkahelyi kö-
zösségek és képviselők mellett a városvédők 
is gondozták az elhanyagolt nyughelyeket 
a Református Öregtemetőben szeptember 
idusán.

250 MILLIÓ FORINTBÓL KORSZERŰSÍTIK 
A BUDAI ÚTI FÜRDŐT

250 millió forint vissza nem térítendő európai uniós 
támogatásból valósul meg a Ceglédi Gyógy- és Strand-
fürdő épületenergetikai korszerűsítése. Megújul a fürdő 
épületének homlokzatszigetelése, kicserélik a nyílászá-
rókat, új fűtési rendszert alakítanak ki, valamint nap-
elemek is kerülnek a tetőre. Mindez a Széchenyi Terv 
Plusz programjának Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Program Plusz keretén belül valósulhat meg. 
(Bővebben a 19. oldalon)

A MEGÖRÖKÍTETT IDŐ 

A fotózás volt a Helytörténeti 
Klub legújabb előadásának té-
mája. Szeptember közepén a Ka-
szinóban várták az érdeklődőket, 
ahol a fényképek történetéről, 
régi ceglédi fotóstúdiókról és a 
fényképezőgépekről hallhattak 
érdekességeket.

A vasútállomás 
bombázásának 
áldozataira 
emlékeztek
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NAGY LÁSZLÓ LÁZÁRRA EMLÉKEZTEK
Nagy László Lázár grafi kusművészre emlékeztek 
születésének évfordulója alkalmából a Városháza 
udvarán található Pantheonban.  Az eseményen 
dr. Csáky András polgármester mondott köszön-
tőt, majd dr. Vangyel Tibor, a Cegléd és Vidéke 
Unghváry László Borrend elnök-nagymestere 
tartott megemlékezést; amit követően megko-
szorúzták a 2019-ben elhunyt grafi kusművész 
emléktábláját.

MEGVAN A TÁRGYALÁS IDŐPONTJA
A labdázókkal kapcsolatban kapott hivatalos levelet 
az önkormányzat – tájékoztatott közösségi oldalán 
dr. Csáky András polgármester. A városvezető be-
jegyzésében arról ír: a Kúria végzése szerint december 
6-án tárgyalják majd a város felülvizsgálati kérelmét 
a labdázók ügyében. Emlékeztetőül: idén júniusban 
számoltunk be arról, hogy a labdázók ügyében el-
készült a felülvizsgálati kérelem, melyet benyújtott a 
város a Kúriához.

AKTIVITÁSÉRT, MOZGÁSÉRT AJÁNDÉK

Elindult a Sportolj Velünk Cegléd weboldal. Amel-
lett hogy nagyon sok hasznos és fontos információ 
található rajta egy nyereményjátékot is indítottak 
ott. Ha sportol, mozog, sétál, úszik, fut vagy bár-
milyen aktivitást végez valaki – és fontos, hogy 
nem profi  sportoló – és kép feltöltésével igazolja 
ezt, pontokat gyűjthet. Bizonyos mennyiségű 
pont után pedig ajándékokat, kedvezményeket 
lehet kapni.

Dr. Réz Lóránt, Vukovich Edit és Ecsedi Péter 
adott koncertet a katolikus templomban



16. oldal

– Mennyire nehéz örökség 
– egyáltalán nehéz örökség 
– az, ami édesapád után 
maradt?

– A kézzelfogható része 
elég súlyos, több szekrény-
nyi. Túlnyomó része már a 
Kossuth Múzeumban van, 
hiszen még Atyám életében 
felajánlottuk Cegléd váro-
sának egy majdani állandó 
bemutatóhely reményében 
fotográfusi hagyatékát. Nos 
ez egy nem könnyű örök-
ség. Nem igazán kedveznek 
a gazdasági körülmények 
egy állandó és ami talán még 
fontosabb, egy fenntartható!  
emlékhely kialakításához. 
Több városvezetés volt már 
azóta, kivétel nélkül mind-
egyik ezt támogatandónak és 

jónak tartotta. Várjuk a jobb 
időket, amikor a gazdasági 
lehetőségek kedveznek egy 

ilyen hely kialakításának. A 
lelki része? Mindig csodál-
kozom, ha ezt kérdezik tőlem 
– lehet, hogy naiv vagyok, 

vagy nagyon szerencsés –, de 
számomra egyetlen pillanatig 
semmiféle terhet Atyám ha-
gyatéka nem jelentett. Nagyon 
fi atalon felismertem azt, hogy 
ő egy egyszeri, megismételhe-
tetlen, nagyon sikeres pályát 
futott be. Tehát ha én nem 
akarok epigon lenni, akkor 
nekem egészen más útra kell 
állnom. Ez így történt. Pró-
bálkoztam több mindennel: 
irodalommal, filmmel, de 
végül is úgy látszik, hogy 
van ebben valami sorsszerű, 
nem tudtam nem fotográfus 
lenni. Mindazt, amit Atyám-
tól megtanulhattam, azt én 
megtanultam, azonban egy 
egészen más alapállásból, 
egészen más célokkal, egészen 
más eszközökkel építettem fel 
a magam életművét, ami úgy 
gondolom, hogy markánsan 
különbözik az övétől. Erre 
bizonyságot találhatunk a 

„Alma és fája” 100+75 címmel nyílik kiállítás a Kossuth Mú-
zeumban Tóth István és Apáti-Tóth Sándor fotóművészek al-
kotásaiból. Ennek apropóján ültünk le beszélgetni Sándorral.

A látásmódom alapvetően nem a fotóra korlátozódott
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Kossuth Múzeumban pénte-
ken megnyíló kiállításon is.

– Mit jelent számodra az 
egyediség? 

– Minden jelentős művészi 
életmű az alkotó karakterét 
magán hordozza. Ezek a ké-
pek, amik más számára is lát-
hatóak, egyféle kitárulkozás-
nak az eredményei. Én egészen 
más karakterű ember vagyok, 
mint Atyám volt és nyilván, 
hogy az én mondanivalóm 
és eszközeim ebből adódóan 
egészen másmilyenek. Atyám 
a klasszikus fotográfi án nőtt 
fel, annak az utolsó és nem 
csak magyar, hanem szét-
tekintve a világban is egyik 
utolsó nagymestere. Az én 
pályámat elsősorban irodalmi, 
fi lmes élményeim határozták 
meg. Az egész gondolkodá-
som másféle szemléletű, mint 
a hagyományos fotográfus 
gondolkodás. Ez a különbség 
alapvetően meghatározza a 
képeink arculatát is. És ne fe-
ledkezzünk el arról, hogy egy 
generációnyi különbség is van 
köztünk. Én nyilván másabb, 
sokkal frissebb tapasztalatok-
kal egészen mást gondolok 
elmondani a világról.

– Mennyire tudatos egy 
alkotásod megszületése?

– A fotográfi át szokás a pil-
lanat művészetének nevezni 
és általános az a nézet, hogy 
a fotográfus géppel a vállán 
jár-kel az utcán és ha észrevesz 
valamit kattintgat. Nos az én 
attitűdöm egészen másmi-
lyen. Én nagyobb gondolati 

egységeket, netán fi lozófi ai 
kérdéseket próbálok egy-egy 
ciklusomban elmondani. 
Ehhez tudatosan keresem a 
kifejezésre alkalmas motí-
vumokat, nyitott szemmel 
járok a világban és ha olyan 
motívumra találok, ami az 
én elképzelésemet segíti lát-
hatóvá tenni, természetesen 
azt lefényképezem. 

– Gondolhatunk itt pél-
dául a „Kenyér” és „Bor” 
képpárod születésére?

– Hogyne, mindenképp. 
Ez esetben terveztem egy 
olyan képpárt, mely egyi-
kén a kenyeret, a másikon 
a bort akartam megmutat-
ni. Kenyérboltban jártam, 
ahol a gyönyörű frissen sült 
kenyereken látni véltem a 
pék utolsó kézmozdulatát a 
lisztcsíkokban. Választottam 
közülük, s ebből született a 
„Kenyér” című képem. A má-
sik egy pohár bort ábrázol, ez 
a pohár nagyapámé volt. Az 
egész munkásságom lényegét 
megragadhatjuk e két képnél. 
Két konkrét tárgyról van szó, 
de szándékom szerint – ha eb-
ben a néző is partner – akkor 
ennek egy szakrális jelentését 
is felfedezheti és valahol az 
egész fotográfi ai munkámnak 
a kulcsa ez. Köznapi tárgya-
kat, jeleneteket rögzítek, de 
igyekszem olyan mélyebb, 
netán fi lozófi ai tartalmakat 
is odavetíteni, ami másokban 
gondolatok sorát indíthatja el.

– Hatalmas ívű pályát 
jártál be. Ez mennyire vál-

toztatja meg az ember 
személyiségét? Kérdezem 
ezt annak tükrében, hogy 
művészek között mozogva 
nap nap után én szerény, 
alázatos embernek látlak 
téged.

– Hát ezzel most megleptél! 
Én egyáltalán nem vagyok 
szerény. Azt gondolom, hogy 
fi gyelemre méltó életművet 
kishitű ember nem tud létre-
hozni. Hatalmas önmagadban 
bízás, hihetetlen hit kell ah-
hoz, hogy éveken, évtizedeken 
át csinálj valamit, amit vagy 
megért a közönség, vagy nem. 
A minőségétől függetlenül. 
Én nagyon pontosan tudom 
a helyemet és nagyon ponto-
san tudom a munkáim helyét 
az egyetemes kultúrában. A 
látásmódom alapvetően nem 
a fotóra korlátozódott. Én 
nem csupán a fotográfusok 
periódusos rendszerében kí-
vánom magamat elhelyezni. 
Egyáltalán nem. Én az egye-
temes kultúrában keresem a 
helyemet.

– Köszönöm a beszél-
getést és kívánom, hogy 
még nagyon sok éven át 
örvendeztess meg mind-
annyiunkat egyedi, fi lozó-
fi kus képeiddel!

KozmaI.
Portréfotó: Papp Elek
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Megtelt szeptember 11-én 
a Városháza díszterme. Fó-
rumra várták azokat a ceglédi 
lakosokat, akik személyesen 
is érintettek a 441-es út Ceg-
lédet elkerülő szakaszának 
megépülésében. 

Először Dr. Csáky András 
polgármester köszöntötte a 
jelenlévőket, majd úgy fo-
galmazott: régóta dédelgetett 
álma Cegléd városának, hogy 

az elkerülőút megépüljön. 
Évek óta folyik a tervezési 
folyamat, most értek el arra 
a pontra, hogy dönteni kell 
– mondta a polgármester. 
Számtalan egyeztetést foly-
tattak a hatóságokkal, mivel 
az útvonal nagykiterjedésű 
Natura 2000-es területeket 
is érint, ezért a korábban 
bemutatott nyomvonalon 
módosítani kellett, mivel a 

Gerje melletti terület nem 
kapott engedélyt. Erről már a 
tervező beszélt. Az új tervek 
szerint a Bedei városrészhez 
közelebb lesz a nyomvonal, 
mint azt korábban tervezék. 
Ezzel kapcsolatban többen 
nemtetszésüket fejezték ki, 
ahogy a zaj mértéke és a kör-
nyezetszennyezés problémája 
is többször felmerült. Volt, aki 
a hiányos tájékoztatást sérel-
mezte, hiszen mikor megvette 
az ingatlant, nem ez volt a terv, 
és a telkek értéktelenedése is 
szóba került. A tervezők igye-
keznek minden problémára 
megoldást találni, hiszen az 
elkerülő út – mely az M4-es 
autópálya és a 441 út, Vett úti 
elágazása között épülne meg 
– javítana a város északi- és 
keleti részének közlekedé-
sén, valamint lehetővé tenné 
a település elkerülését a ne-
hézjármű forgalom számára. 
Idén szeretnék megszerezni 
a környezetvédelmi-, jövőre 
pedig az építési engedélyt. 
2024 év végére pedig a kiviteli 
terveket is el kell készíteni.

A 441-es út Ceglédet elkerülő szakaszának megépülésével kap-
csolatban tartottak fórumot a városházán. A tervezők ismertet-
ték a nyomvonalat és a csomópontokat. Az eredeti tervekhez 
képest változott, ugyanis a Gerje melletti terület nem kapott 
engedélyt. Az érintettek személyesen tehették fel kérdéseiket 
és mondhatták el aggályaikat a beruházással kapcsolatban.

441 FÓRUM
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Sajtóközlemény 

250 millió forintból valósul meg a Ceglédi Gyógy- és Strandfürdő épületenergetikai korszerűsítése 

2023.09.05. 

250 millió forint vissza nem térítendő európai uniós támogatásból valósul meg a Ceglédi Gyógy- 
és Strandfürdő épületenergetikai korszerűsítése. Megújul a fürdő épületének 
homlokzatszigetelése, kicserélik a nyílászárókat, új fűtési rendszert alakítanak ki, valamint 
napelemek is kerülnek a tetőre. Mindez a Széchenyi Terv Plusz programjának Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül valósulhat meg. 

Cegléd Város Önkormányzata 250 millió forint vissza nem térítendő európai uniós támogatást nyert az 
„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” című, TOP_PLUSZ-2.1.1-21-PT1 azonosító 
számú pályázaton, „A Ceglédi Gyógy- és Strandfürdő épületenergetikai korszerűsítése” 
programra.  

A fejlesztés célja, hogy a 20 éves Budai úti fürdő elavult épülete energiahatékonyabban működhessen. 
A beruházás során megújul a háromszintes fürdőépület homlokzati és lábazati hőszigetelése, valamint 
kicserélik az épület mintegy 116 nyílászáróját is. Teljes egészében megújul a fürdő főépületének 
épületgépészeti rendszere, megújuló energiaforrás használatával. A meglévő elavult 20 éves 
kazánokat, kondenzációs kazánokra cserélik. Az átalakítás során egy 8 kazánból álló kazánsor jön létre. 
A fedett fürdőépület tetejére napelemes rendszert szerelnek fel. A projekt eredményeként a fürdő 
jelentős energia megtakarítást fog elérni, és a megújuló energiák használatával a környezetre gyakorolt 
hatása is kedvezőbbé válik. 

 
Kedvezményezett neve: Cegléd Város Önkormányzata 
Pályázati felhívás neve, kódszáma: „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” 
TOP_PLUSZ 2.1.1-21-PT1 
A pályázat címe: „A Ceglédi Gyógy- és Strandfürdő épületenergetikai korszerűsítése” 
Szerződött támogatás összege: 250.000.000 Ft 
Támogatás intenzitása: 100 % 
Támogatás forrása: Európai Regionális Fejlesztési Alap és Magyarország Kormánya 
A beruházás kezdő időpontja és várható befejezése: 2023.06.29 - 2024.04.29. 
Projekt azonosító száma: TOP_PLUSZ-2.1.1-21-PT1-2022-00011 

A projektről bővebb információt a www.cegled.hu oldalon olvashatnak. 
 

További információ kérhető:  

sajtóreferens@cegled.hu 
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HAZAI SIKER A CKE KUPÁN

A Ceglédi KE együttese nyerte az első 
alkalommal megrendezett CKE Kupát, 
a házigazdák a Jászberényi KSE gárdáját 
86-73-ra győzték le a fi náléban. A bronz-
mérkőzésen nagy küzdelmet követően 
83-78-ra diadalmaskodott az NB I/B Zöld 
csoportjába frissen feljutott Békéscsabai 
KK a Veszprém KK ellen.

Vég Luca 
ötödik lett 
a hágai 
junior Eb-n
(Fotó: EJF)

BUDAI ÚT NAPJA – IGAZI ÖRÖMÜNNEP

Jelenlegi és egykori diákok, szülők és nagy-
szülők közösen szórakoztak együtt a Budai út 
napján. A programnak idén is a Táncsics Mi-
hály Általános Iskola Budai úti tagintézménye 
adott otthont. Közös főzés, focikupa és rengeteg 
játék várta a kilátogatókat, de természetesen 
a hagyományéltetés is nagy szerepet kapott. 
Most találkozott újra a Budai úti iskola 55 éve 
végzett osztálya is.

ZÖLD CEGLÉD, MINT KÖZÖSSÉGI TÉR
Harmadik éve rendezik meg a Köz-Tét Egyesü-
let szervezésében a „Zöld Cegléd, mint közös-
ségi tér” elnevezésű programot. A Szabadság 
téren és a Városi Könyvtár előtt ezúttal is helyi 
és környékbeli termelők, kézművesek, civil 
szervezetek várták az érdeklődőket; emellett 
játékos feladatokkal is készültek a szervezők. 
Az egyesület mostani rendezvényének egyik 
célja a környezetvédelem mellett a városi kö-
zösség erősítése.
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ÚJ KURATÓRIUM ALAKULT
Új kuratórium alakult, folytatódik a munka a 
Fiatal Alkotók Műhelyében. Emlékkoncertet 
is szerveznek, aukcióra is készülnek és új kép-
zésekkel is várják a fi atalokat. Természetesen 
folytatódnak a hagyományos képzőművészeti 
foglalkozások, de úgynevezett összművészeti 
felfedezőútra is várják a kisebb és nagyobb 
gyerekeket.

VÁRKONYI ISTVÁNRA EMLÉKEZTEK
Megkoszorúzták a Várkonyi István Általá-
nos Iskola végzős tanulói az intézmény név-
adójának szobrát. Az iskola tavaly ünnepelte 
fennállásának 60. évfordulóját, akkor is és 
most is megkoszorúzták a köztéri alkotást, 
ami a diákok összetartozását is szimbolizálja 
- hangzott el az eseményen. A megjelenteket 
Bögös István iskolaigazgató köszöntötte. Pándi 
Kiss János 50 éves alkotását tiszteletük jeléül 
koszorúzták meg a diákok.

X. DÜHÖNGŐ BAJNOKSÁG

Jubileumi állomásához érkezett a Ceg-
lédi Dühöngő Bajnokság. Szeptember 
16-án kezdetét vette a tizedik szezon: 
ez alkalomból múltidéző képekkel, 
valamint táblaavatással is készültek a 
szervezők.

Megérkeztek a fürdő melletti BMX pálya új elemei
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A 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) 
bekezdése értelmében az önkormányzat 
– a szülő, törvényes képviselő kérelmére 
– szünidei gyermekétkeztetés keretében 
déli meleg főétkezést biztosít ingyenesen 
a hátrányos helyzetű gyermek és a rend-
szeres gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermek részére.

A jogosultság szempontjából fontos: az in-
gyenes gyermekétkeztetés feltétele az, hogy a 
hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzet 
az étkeztetés megkezdését megelőző harmin-
cadik napon fennálljon.

Az évközi szünet (őszi, téli, tavaszi) időtar-
tama alatti gyermekétkeztetés lehetőségéről a 
jegyző írásban tájékoztatja azon szülőket, tör-
vényes képviselőket, akiknek gyermeke 2023. 
szeptember 1. napján rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesül, és hátrányos, 
vagy halmozottan hátrányos helyzetű.

A kézbesített tájékoztatóhoz mellékelt, je-
lentkezéshez gyermekenként szükséges nyi-
latkozatokat a Ceglédi Közös Önkormányzati 
Hivatal Szociális Csoportjához kell vissza-
juttatni, legkésőbb 2023. október 25. napjáig. 

A szünidei gyermekétkeztetés megkezdése 
előtt a jegyző a nyilatkozatokat megvizsgálja, 

és ha azt állapítja meg, hogy a gyermek arra 
nem jogosult, írásban értesíti a szülőt, törvé-
nyes képviselőt.

Az évközi szünidei gyermekétkezést
•  az őszi szünet időtartama alatt 2023. októ-

ber 30., 31., november 2. és 3-án, összesen 
4 munkanapon,

•  a téli szünet időtartama alatt 2023. decem-
ber 22., 27., 28., 29., 2024. január 2., 3., 4. 
és 5-én, összesen 8 munkanapon,

•  a tavaszi szünet időtartama alatt 2024. 
március 28., április 2., 3., 4. és 5-én, ösz-
szesen 5 munkanapon

lehet igénybe venni.
Az ebédet 11.30 és 12.15 óra között lehet a 

választott intézményben átvenni. Ételhordó 
nem szükséges.

Helyszínek:
1. Széchenyi Úti Óvoda Ugyeri Tagóvodája 

2. Ceglédi SZC Bem József Műszaki Techni-
kum és Szakképző Iskola. 3. Táncsics Mihály 
Általános Iskola Budai Úti Tagiskola. 4. Lövész 
Utcai Óvoda Malom Téri Tagóvodája

Ha gyermeke betegség vagy egyéb okból nem 
veszi igénybe az étkezést, a Hivatal 53/511-
400/326 mellékén kell jelenteni!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

Tájékoztatás az évközi szünetek 
gyermekétkeztetésről
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„Kánikulacs” – mormoltam 
ezt a magamból kiszenvedett, a 
pillanatnyi állapotomat kifeje-
ző szóféleséget. A kánikulában 
kulacs hideg vízre szomjaztam. 
Feladva kitartásomat – vesse-
nek rám árnyékot a hűs lombú 
fák! – a Szabadság térre mene-
kültem. Odalihegett hozzám 
egy régi ismerősöm. Mindjárt 
előadta ügyes-bajos, inkább 
bajos gondját, majd feltette az 
ő számára mentelmi kérdést: 
„Te mit tanácsolsz? Mit tennél 
a helyemben?” Hallgattam, 
mint fölöttünk a madarak, 
amelyeket az ágakhoz tűztek 
az éles  napsugarak. Tapaszta-
lataim ugyanis arra utalnak, ha 
nem bennfentes az ember az 
ügyben, a „kinnfentes” véle-
ménye gyakran összekuszálja a 
döntési lehetőségeket a partner 
számára. Hiszen kinek a pap, 
kinek a papné, kinek mind a 
kettő…

Néha az a nappali rémálom 
riaszt fel, hogy egy kör köze-
pén kapkodom a fejem a felém 
záporozó javaslatok, ajánla-
tok elől. Ilyen-olyan, nyilván 
szakavatott beszélők adnak 
– rádióból, tévéből, telefonon, 
ímélen – életviteli, egészségi, 
párkapcsolati, gyereknevelési, 
öltözködési, étkezési, jogi, 

szexuális… tanácsokat.  Vár-
hatóak a hálósapka-hordási, 
söprűnyélfogási, papucsvi-
selési, smirgliérdesítési út-
mutatások. Sok. Sok tanáccsal 
nem telik viszont útravalóval 
a tarisznya. Tengerhullámzó 
történelmünk elénk sodorta 
egykor a tanácsadás hivatalos 
bárkáját, ez volt a tanácsháza. 
Kevés bürokráció, sok bürok-
rácia jellemezte a működését.

A jó tanács természetesen 
mindig jól jön. Sorsunk ala-
kítását ugyanis saját tapaszta-
lataink mellett mások helyes 
életesszenciái is befolyásolják. 
Az okos ember hallgat ezekre. 
De módjával, megfontolással, 
kritikával. Mert a tanácsren-
geteg erdőrengeteg, amelyben 
nem látjuk a bozóttól a lomb-
koronát. De ha kijutunk  ebből 
az ötletdzsungelből, hallgas-
suk meg a föld szavát: A tanács 
nem olyan búza, amely ott is 
kalászt hoz, ahol el sem vetet-
ték. S ha még mindig tanács-
talanul állva előrebillentjük 
kalapunkat, idézzük eszünk 
elé azt a tényt, hogy egy-egy 
tanács többnyire általánosság, 
olyan bő kalap, amely szinte 
mindenki fejére rátehető. 

Arra is rájöhetünk, hogy a 
„médiatanácsok” üzleti érde-

kűek. A „szófogadás’ megelő-
zése érdekében hasznos lehet 
a kupaktanács. A Mi tévő…? 
kérdésre választ keresők a 
pipa kupakját föl-le pattint-
gatva tömködték a dohányt, 
miközben hosszan  meghány-
ták-vetették a dolgot, mígnem 
fölszállt a felelet füstje.

De az sem jó, ha sokáig 
füstölgünk, izzítva a parázs-
ló gondolatokat, mert  ki-
hunyhat a pipa tüze, elfüstöl 
a lehetőség. A késői felisme-
rést fájdalmasan panaszolja 
egy legényember ekképpen: 
„Édesanyám sok jó szava, / 
Kit fogadtam, kit nem soha. / 
Megfogadnám, de már késő. / 
Hull a könnyem, mint az eső.” 
(Népi strófa)

S hogy mit mondtam végül 
a válaszadás illendősége miatt 
az ismerősömnek? Tedd azt, 
amit te jónak látsz! Mi a jó? 
Ha nem tudod, mégiscsak 
kérdezd meg attól, akinek – 
Akinek- a legjobban hiszel.

Mivel megírtam ezt az ol-
vasókkal folytatott „tanácsko-
zást”, rendjén való valamilyen 
tanácsot is adnom. De tanács-
talan vagyok, vajon igaz-e 
a közmondás: Sok a tanács, 
kevés a kalács.

Koltói Ádám

Jegyzet
Tanácsoktól tanácstalanul
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A város géniuszai a millen-
niumi években címmel nyílt 
interaktív tárlat a Kossuth 
Múzeumban. Az új időszaki 
kiállításon páratlan és ed-
dig nem bemutatott dara-
bok láthatók a 19-20. század 
fordulójának időszakából. A 
tárlat kiállító tere is komplex 
felújításon esett át és olyan 
nagymértékű szakmai támo-
gatásból valósulhatott meg, 
amelyre az elmúlt évtizedek-
ben nem volt példa a múzeum 
életében. A tárlat ugyanis a 
Magyar Géniusz Program 
keretében, a Nemzeti Kultu-
rális Alap és az önkormányzat 
támogatásával valósult meg. 
A 2025. március 30-ig meg-
tekinthető kiállításon Zakar 

József múzeumigazgató és 
dr. Csáky András polgármes-
ter köszöntötte a szép szám-
mal megjelent közönséget. 
A tárlatot Dr. Végh Katalin, 
a Magyar Vidéki Múzeumok 
Szövetségének ügyvezetője, a 
Magyar Géniusz Program fő 
koordinátora nyitotta meg. A 
megnyitón Szalisznyó Emília 
és Volter Kálmán működött 
közre.

Dr. Csáky András polgár-
mester köszöntő gondolatai:

„Mi, ceglédiek”
Tisztelt Művészetkedvelő 

Honfi társaim! Hölgyeim és 
Uraim!

Nagy megtiszteltetés szá-
momra, hogy a mai kiállítási 
megnyitón köszöntőt mond-

hatok, hisz Tamási Áron örök 
érvényű mondása érvényes 
erre az eseményre is, mely 
szerint: „ Aki nem ismeri a 
múltját, nem érti a jelent, 
amely a jövőnk hordozója”. 
De nézzük meg, kik is va-
gyunk… 

…Mi, CEGLÉDIEK…
… szeretjük a városunkat, 

hiszen számos lakótársunk 
elődei több nemzedékkel ez-
előtt telepedtek meg itt.  Sze-
retjük, de vajon ismerjük-e 
eléggé kedves településünket? 
A Kossuth Múzeum mostani 
kiállításában alkalmunk lesz 
ismereteinket bővíteni, sok 
részletet megtudni a nem is 
olyan távoli múltról. A tárlat 
a 19-20. század fordulójá-
hoz, a millenniumi eszten-
dők „boldog békeidőknek” is 
nevezett korszakába vezet be 
bennünket.

Belenézhetünk pl. Gubody 
Ferenc akkori polgármester 
szemébe, beleolvashatunk a 
gondolataiba és magunk is 
elgondolkodhatunk az ő és 

„MI, CEGLÉDIEK”
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kortársai korszakalkotó ter-
vein. Láthatjuk a képeken azt 
a ceglédi világot is, melynek 
kialakítása az ő érdemük volt.

Itt van Kossuth Ferenc né-
hány emléke. Az ő nevét a ceg-
lédi utcanév tábláról biztosan 
sokan ismerik. Most kiderül, 
hogy nemcsak Kossuth La-
jos fi a, hanem Cegléd város 
országgyűlési képviselője volt 
1896-tól 1914-ig. Rövid ideig 
a közlekedési ügyekkel foglal-
kozó miniszter is volt: ebben 
a korszakban épült fel a ceg-
lédi vasútállomás és minden, 
hozzá tartozó létesítmény 
megújult.

Benézhetünk a korabeli 
ceglédi mesterek műhelyé-
be is. Faragó Lajos világszép 
kerámiai ma is ott díszlenek a 
ceglédi középületek homlok-
zatán. Tekintélyes műhelye a 
Kéz utcában működött és a 
kiállítás tanúsága szerint nem 
múlt el nyomtalanul város-
építő tevékenysége.

Rácsodálkozhatunk Rónay 
János bádogos találmányára, 
a fűthető fürdőkádra. Ez már 

csak a múzeum gyűjteményé-
ben maradt meg, de az evan-
gélikus templomunk tornyát 
díszítő csillag, vagy a ceglédi 
kanna révén messze földre 
elvitték Rónay találmányai 
városunk jó hírnevét.

Feltaláló volt Lugosi Ferenc 
lakatosmester is. Bocskai úti 
gyárában készült a Rákóczi-
ról elnevezett permetezőgép, 
melyet a ceglédi szőlősgazdák 
használtak szívesen.

A korszak a nyomdászok 
fénykora is volt, közülük Sá-
rik Gyula sokféle termékét 
nézhetjük végig itt.

Unghváry László nélkül 
elképzelhetetlen lenne a mo-

dern Cegléd! Személyisége, 
tevékenysége a mai ceglédiek 
számára is példamutató.

El ne feledkezzünk a kiállí-
tás egyetlen hölgyéről, Con-
radt (Konrád) Vilma fény-
képészről. A századforduló a 
nők számára is új korszakot 
jelentett: munkát vállalhattak, 
dolgozhattak, saját jogukon 
lettek kiváló üzletasszonyok. 
Conradt Vilma fényképei a 
legszebb alkotások közé tar-
toznak.

Isten hozta Cegléden! – ol-
vasható a kiállítás szebbnél 
szebb bútoraival, cserépkály-
hával berendezett, képekkel 
díszített terében. Isten hozott 
bennünket, minden kedves 
ceglédi és nem ceglédi lá-
togatót a Kossuth Múzeum 
kiállításán!

A kiállítás megnyitója al-
kalmat ad arra is, hogy kö-
szönetet mondunk a múzeum 
korábbi és mostani munka-
társainak a magas szakmai 
színvonalú munkáért. Kö-
szönjük szépen! Végül én is 
köszönöm, hogy mindezt itt 
elmondhattam.
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A CEGLÉDI GEORGE PAL FILMSZÍNHÁZ MŰSORAJÁNLATA

FILMAJÁNLÓ:

FELÁLDOZH4TÓK
Felszerelkezve minden fegyverrel, amire csak szert tudnak tenni és 

a hozzájuk kellő szakértelemmel, a Feláldozhatók az utolsó védelmi 

opció a világ számára; a csapat, akiket akkor hívnak, ha minden más 

kudarcot vall. Ám az új csapattagok, új harcmodorral és új stílussal, 

megmutatják, mit is jelent az, hogy újult erővel. Új nemzedék sztárjai 

csatlakoznak a világ legnagyobb akciócsillagaihoz egy adrenalinnal 

fűtött kalandban. A válogatott zsoldosok – Jason Statham, Dolph 

Lundgren, Randy Couture és Sylvester Stallone – ismét összeállnak, 

s most először velük tart Curtis “50 Cent” Jackson, Megan Fox, Tony 

Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran és Andy Garcia.

SZEPTEMBER 21-TŐL SZEPTEMBER 27-IG
Patkós Irma terem
09.21.–09.27. csütörtöktől szerdáig, 16:00 órai kezdettel 

Macskaland - francia, családi fi lm

09.21.–09.23. csütörtöktől szombatig, 18:00 órai kezdettel, 

09.24.–09.27. vasárnaptól szerdáig 20:00 órai kezdettel Sze-

ánsz Velencében - amerikai, krimi, thriller

09.21.–09.23. csütörtöktől szombatig, 20:00 órai kezdettel, 

09.24.–09.27. vasárnaptól szerdáig 18:00 órai kezdettel Miután 

annyi minden történt – amerikai romantikus fi lm

09.23.–09.24. szombat-vasárnap, 14:00 órai kezdettel 

Katicabogár és Fekete Macska kalandjai - A fi lm - francia, 

animációs kalandfi lm

Huszárik Zoltán terem
09.21.–09.23. csütörtöktől szombatig, 15:45 órai kezdettel, 

09.24.–09.25. vasárnaptól hétfőig 17:45 órai kezdettel, 

09.26.–09.27. keddtől szerdáig 19:45 órai kezdettel Az apáca 

2. – amerikai horror 

09.21.–09.23. csütörtöktől szombatig, 17:45 órai kezdettel, 

09.24.–09.25. vasárnaptól hétfőig 19:45 órai kezdettel, 09.26. 

– 09.27. keddtől szerdáig 15:45 órai kezdettel Ahol a sötétség 

lakozik – szinkronizált, amerikai horror

09.21.–09.23. csütörtöktől szombatig, 19:45 órai kezdettel, 

09.24.–09.25. vasárnaptól hétfőig 15:45 órai kezdettel, 09.26. 

– 09.27. keddtől szerdáig 17:45 órai kezdettel Bazi nagy görög 

lagzi 3. – szinkronizált, amerikai vígjáték

09.23.–09.24. szombat-vasárnap, 14:00 órai kezdettel Varrat 

- magyar dokumentumfi lm

SZEPTEMBER 28-TÓL OKTÓBER 4-IG
Patkós Irma terem
09.28.–10.04. csütörtöktől szerdáig, 16:00 órai kezdettel Apró 

hősök – Kalandos vizeken - francia, animációs kalandfi lm

09.28.–09.30. csütörtöktől szombatig, 18:00 órai kezdettel, 

10.01.–10.04. vasárnaptól szerdáig 20:00 órai kezdettel Alibi.

com 2. – francia vígjáték

09.28.–09.30. csütörtöktől szombatig, 20:00 órai kezdettel, 

10.01.–10.04. vasárnaptól szerdáig 18:00 órai kezdettel Fe-

láldozh4tók - amerikai kalandfi lm, thriller

09.30.–10.01. szombat-vasárnap, 14:00 órai kezdettel 

Katicabogár és Fekete Macska kalandjai - A fi lm - francia, 

animációs kalandfi lm

Huszárik Zoltán terem
09.28.–09.30. csütörtöktől szombatig, 15:45 órai kezdettel, 10.01.–

10.02. vasárnaptól hétfőig 17:45 órai kezdettel, 10.03.–10.04. 

keddtől szerdáig 19:45 órai kezdettel Exhibition: Mary Cassatt 

- A Modern Nő portréja - feliratos, angol ismeretterjesztő fi lm

09.28.–09.30. csütörtöktől szombatig, 17:45 órai kezdettel, 

10.01.–10.02. vasárnaptól hétfőig 19:45 órai kezdettel, 

10.03. – 10.04. keddtől szerdáig 15:45 órai kezdettel Rém-

álom - szinkronizált, norvég horror

09.28.–09.30. csütörtöktől szombatig, 19:45 órai kezdettel, 

10.01.–10.02. vasárnaptól hétfőig 15:45 órai kezdettel, 10.03. 

– 10.04. keddtől szerdáig 17:45 órai kezdettel A szerelem 

természete - feliratos, francia fi lmdráma

09.30.–10.01. szombat-vasárnap, 14:00 órai kezdettel Bazi 

nagy görög lagzi 3. - szinkronizált, amerikai vígjáték
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A Ceglédi Televízió adását 
az alábbi csatornákon találja 

meg a különböző 
kábelszolgáltatóknál.

VODAFON (UCP): 
508

DIGI (INVITEL):  C11

TCOM:  139, 256

PR-TELECOM: 
139

Minden hétköznap 18 órától 
nézze nálunk a helyi híreket!

A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
INGYENES LAPJA
Felelős kiadó: Ceglédi TV 
Közhasznú Nonprofi t Kft.
ctv@ctv.hu
Főszerkesztő: 
Pap Zsolt
Felelős szerkesztő: 
Szokolai Attila
HU ISSN 0864–7798
Megjelenik havonta 
16.000 példányban
Fotók: Kisfaludi István és 
            Szokolai Attila
 Nyomdai munkák:

Ceglédi
Hírmondó

Kisfaludi-Koltói:  KÉP-ÍRÁS

Jótét
 Legyen bár
  megtört múltú, 
  jottányi jelenű,
  halódó holnapú…
 Mégis
  testadó támasz,
  fényirányba fölvezető,
  szolgalétű szerelmetes.
 Mint
  a szent szülő.

SZÉPKORÚ ÜNNEPELT

Mindig vigyázzunk a barátainkra, hiszen ők 
nagyon fontosak és sose feledjük el, milyen 
vidámnak lenni – ezt üzente a fi atalabb ge-
neráció tagjainak Balogh Józsefné Rézi néni, 

95. születésnapja alkalmából. A szépkorú 
ünnepeltet a város alpolgármestere, Hegedűs 
Ágota is köszöntötte a jeles napon. Rézi néni 

az EVIG ceglédi gyáregységében dolgozott 
37 évig, már nyugdíjasként is. Mint mondja: 
nagyon szerette a munkahelyi légkört, egyfajta 
második otthonaként tekintett az EVIG-re.
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Jansik Autóház Suzuki Márkakereskedés és Szerviz
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